
4.05.3  

4.06.4  

4.07.4  

4.08.3  

4.09.3  

4.04.3  

4.03.3  

4.29.3  4.28.3  

4.27.3  

4.26.3  

4.25.3  

4.24.3  

4.23.3  

4.30.4  

4.31.4  

4.36.4  4.34.3  

4.16.4  

4.18.4  

5.42.1  

5.42.2  

5.40.2  

5.41.1  

4.35.3  

4.10.3  

4.11.3   4.13.5  4.21.5  

5.40.1  

5.40.3  

5.42.2  

16 x 19,3  cm
26,4  cm

16 x 19,3  cm
26,4  cm

16 x 19,3  cm
26,3  cm

18 x 17,17  cm
28,00  cm

A B D G H I J L
M

N O P

9

7

6

4

3

2

1

8

5

K
E

C F

BB

HP 25

H
P 

25

H
P 

25

 Ř25   

 Ř35   

RE
I6

0

RE
I6

0

REI 60

REI 60

REI 60

REI 60

REI 60

REI 60

REI 60

REI 60

 REI 120   REI 120   REI 120   REI 120   REI 120   REI 120   REI 120   REI 120   REI 120   REI 120   REI 120   REI 120   REI 120   REI 120   REI 120   REI 120   REI 120   REI 120   REI 120  

 REI 120   REI 120   REI 120  

REI 120

REI 120

REI 120

REI 120

RE
I 1

20

RE
I 1

20
RE

I 1
20

RE
I 1

20
RE

I 1
20

RE
I 1

20

RE
I 1

20

RE
I 1

20

RE
I 1

20

RE
I 1

20

RE
I 1

20

RE
I 1

20

 REI 120   REI 120   REI 120  

EI 60

EI
 6

0

EI 60

05%

05%

05%

05%

05%

05%

05%

05%

05%

05%

05%

05%

05%

05%

05%

05%

05
%

05
%

05
%

05
%

05
%

05
%

05
%

05
%

05
%

2% 2%

2%

2%
2%

2%
2%

REI 120S

REI 120S

6,3kW

5,8kW

5,0kW

5,0kW

4.17.3  

 TV 
 S 

 FLORBOX 

 TV 
 S 

 FLORBOX 

 TV 
 S 

 FLORBOX 

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1

1 1 1

111

111

1

1

1

1

1

1

1

1111

11111

11

11

1

1

1

TK

W1 W2 W3Q17/TP Q18/TP Q19/TP

3 3
CN1

Q5/TP0.1

33
CN1

Q10/TP

33
CN1

Q5/TP0.3
Q3/TP5.1

Q3/TP5.1

Q3/TP5.2
Q3/TP5.2 Q3/TP5.2

Q3/TP5.3

Q3/TP5.3

1

1

1

do apartamentu
 1.18 (I piętro)
2.18 ( II piętro)
3.17 (III pietro)
4.17 (IV piętro)

na dach
 do 1.17 1.18

3.17 4.17

do apartamentu
 1.02 (I piętro)
2.02 ( II piętro)
3.02 (III pietro)
4.02 (IV piętro)

do apartamentu
 1.01 (I piętro)
2.01 ( II piętro)
3.01 (III pietro)
4.01 (IV piętro)

do apartamentu
 1.35(I piętro)
2.35( II piętro)
3.33(III pietro)
4.33(IV piętro)

do apartamentu
 1.21(I piętro)
2.21( II piętro)
3.20(III pietro)
4.20(IV piętro)

do apartamentu
 1.35(I piętro)
2.35( II piętro)
3.33(III pietro)
4.33(IV piętro)

do apartamentu
 1.34(I piętro)
2.34( II piętro)
3.32(III pietro)
4.32(IV piętro)

1 1

1

1 1

1
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RZUT ANTRESOLI - INSTALACJE ELEKTRYCZNETYTUŁ RYSUNKU:

ETAP:
PROJEKT TECHNICZNY

AUTOR:

BUDYNEK USŁUG TURYSTYCZNYCH 
DZIAŁKI NR: 28/16, 28/17, 29/6, 29/8, 30/2, OBRĘB USTRONIE MORSKIE

elektryka:
POM/0256/PBE/16
sieci i instalacje elektryczne

SRAWDZAJĄCY:
elektryka:

mgr inż. Łukasz Gągała

mgr inż. Tomasz Pirskorski 8346/232/90
sieci i instalacje elektryczne

do apartamentu
 1.14 (I piętro)
2.14 ( II piętro)
3.13 (III pietro)
4.13 (IV piętro)

do apartamentu
 1.16 (I piętro)
2.16 ( II piętro)
3.16 (III pietro)
4.14 (IV piętro)

do apartamentu
 1.19 (I piętro)
2.19 ( II piętro)
3.18 (III pietro)
4.18 (IV piętro)

do apartamentu
 1.22 (I piętro)
2.22 ( II piętro)
3.21 (III pietro)
4.21 (IV piętro)

1.341.35 2.342.353.33 3.324.33 4.32

TP5.3TP5.1

1.20 1.212.20 2.213.19 3.20 4.204.19

do apartamentu
 1.20 (I piętro)
2.20 ( II piętro)
3.19 (III pietro)
4.19 (IV piętro)

1.19 2.19 4.18 1.22 2.22 3.21 4.213.18

DSO

1.011.02 2.012.02 3.013.02 4.014.02

do apartamentu
 1.15 (I piętro)
2.15 ( II piętro)
3.15 (III pietro)
4.15 (IV piętro)

do apartamentu
1.16(I piętro)

2.16( II piętro)
3.14 (III pietro)
4.14 (IV piętro)

1.17 2.17 3.16 4.161.142.143.134.13

1.151.16 2.152.163.14 3.154.14 4.15

WD27

WB1

WD28

WD26

WD29 WD30

WD31

WD32

WD78 WD79

WD80
WD81

WD83

WD82

WD86

WD85

WD84

WB2

TP5.2

Do tablicy pożarowej TP w garażu
( obwód z agregatu) Do tablicy pożarowej TP w garażu

( obwód z agregatu) 

Do NK-2 na dach

Zasilanie wentylotara WB1
z szafy AERECO. do garażu

Zasilanie wentylotara WB2
z szafy AERECO. do garażu

Do ODD1, ODD2
na dach z AERECO

WD76

WD77

do TP na parter

K64

K65

K66

Gniazdo 1xRG6 (telewizja) 
Gniazdo 1xRJ45 (internet) 

 TV 
Gniazdo 1xSC (światłowód)  S 

Gniazdo 2x230V 16A
Gniazdo 2x230V 16A IP44

Tablica bezpiecznikowa
apartamenty

Gniazdo 230V 16A IP44
okap montaż h=2m

Gniazdo 230V 16A IP44
zmywarka montaż h=0.5m

Gniazdo 230V 16A IP44
lodówka montaż h=0,5m
Gniazdo 230V 16A IP44
pralka montaż h=0,5m

Tablica piętrowa główna
administracja

 O 

 Z 

 L 

 PR 

Gniazdo 230V 16A IP44
pralka montaż h=0.5m P 

TB

TP

Panel wewnętrzny 
instalacji domofonowej. 

Lokalny punkt dostepowy 

Tablica licznikowa 

LPD

TL

Dzwonek przyzywowy

Wypust 400V 16A IP44
Indukcja montaż h=0,5m IN 

OZNACZENIA OPRAW:
WB - rozsył szeroki
MP - dyfuzor mikropryzmatyczny
OP - dyfuzor opalowy

Wyłącznik jednobiegunowy IP20

Oprawa COSMO APEX OP 30W 4000lm 840 IP661

Oprawa COSMO APEX OP 40W 6300lm 840 IP662

Oprawa CANOS G2 LED  IP20, 18W, 2500lm, WB3

Oprawa CANOS G2 LED  IP20, 12W, 1600lm, WB4

Oprawa FLAT 2 OP LED IP20, 34W, 4400lm5

Oprawa CANOS G2 LED  IP44, 18W, 2500lm, WB6

Oprawa FLAT 2 LED IP44, 26,2W, 3600lm7

8 Oprawa FX45 MP-OP, 19W, 2000lm. Linka 0.5m

Czujnik ruchu nastropowy IP20 korytarzowy. Zasięg 10mx4mCN1
Czujnik ruchu nastropowy IP20 360 stopni. Zasięg  max 10mCN2

Wyłącznik jednobiegunowy IP20

Panel zewnętrzny 
instalacji domofonowej. 

Wypust pod oprawę IP20
Wypust pod oprawę IP44 

Wyłącznik dwu biegunowy
Włącznik  schodowy

Wypust pod kinkiet IP44

Włącznik  krzyzowy

Wypust pod kinkiet IP20

FLORBOX 2XGN 230V/16A
2xRJ45

Miejscowe połącz. wyrówn.

Gniazdo 2xRG6 (telewizja) 
Gniazdo 2xRJ45 (internet) 

 TVx2 
Gniazdo 2xSC (światłowód)  Sx2 

 x2 

Tablica piętrowe pośrednie
administracja

T0.1
T5.3

Tablica kotłowniTK

Centralka zamknięć ogniow.
DP Drzwi przesuwne
W Winda

CZO

D

DM

Przycisk FAP3002 

Przycisk kasowania FEH1001 

Sygnalizator optyczno - akustyczny FIM1000 S
P1

K

Przycisk  FAP2001P2

K Klapy odcinające
TB
TT

Tablica bezp. apartamentu
Tablica tele apartamentu

Zasilanie wentylatorów dachowych z tablic TP5.1 - TP5.3WD

Zasilanie jednostek zewnętrznych klimatyzacji z poszczególnych 
apartamentów. Jednostkę DSO zasilic z tablicy TP. 

Zasilanie wentylatorów bytowych z szafy AERECO ( garaż)WB1,2

ZP1 ZP2 ZP3

ZP123 Zasilanie pożarowe 
zasysanie wind

UWAGA:
Na balkonach zastosowac oprawę np. SIRIUS LED 12W, 1300lm, IP54

 N 

 N  N 

 N 

 N 

 LSW 

 N 

 N  N 

 N 
Gniazdo 2x230V 16A
natynkowe

 N 

C1 C3

C2

NK-1 NK-3

K Zasilanie kotła

K K K

K K K

A

A Zasilanie automatyki pogod.
P8 Zasilanie pompy 8
P9 Zasilanie pompy 9

P10 Zasilanie pompy 10
MD2 Zasilanie modułu steruj.

MD2

P8 P9

P10
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